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Då Åsell gick till telefonen och pratade med Risto hade denne då varnat Åsell

inte, och sagt att han skulle försvinna från Rotebro och visa sig mera där. Vidare

så uppger Åsell att det så småningom hade kommit fram att denne Risto hade lejt Christer PetterssonKD10405 till att "ta" Åsell. Åsell hade då svarat att det skulle gå

bra, han var inte rädd för Christer och han hade inte gjort Christer någonting, och vidare hade Åsell varit med vid något sammanhang och tagit Christer, och med detta sammanhang menar Åsell händelsen utanför ICA i Sollentuna centrum som han nämnt vid tidigare förhör. 

Åsell hade avslutat med att säga till Risto att han skulle gå ut på torget vilket ligger cirka tio minuter från Bertil Karlsson där Åsell var villig att möta Christer Pettersson.

Någon Christer Pettersson dök dock aldrig upp vid detta torg, och efter denna händelse har Åsell inte hört något mer från Risto.

Åsell uppger att han inte vet namnet på denne Risto. men att vederbörande är stor, tjock och fet och skulle bo någonstans på Drabantstigen 7 eller 9.

På fråga från advokat Liljeros då advokaten frågar om han såg Christer Pettersson på pendeltågstationen i Märsta 1986-02-28
, så uppger Åsell att han gjorde detta och han är ganska säker på att så var fallet om det inte är två personer som är hemskt lika varandra.

På ytterligare fråga till Åsell om han är säker på att det var Christer Pettersson han såg till hundra procent, så uppger Åsell att så är fallet.

Han uppger vidare att han har sett Christer Pettersson ett otaligt antal gånger. Han nämner först tusen gånger, men reviderar detta till ett hundratal gånger, och påpekar att Christer Pettersson har ett speciellt utseende som man inte tar miste på.

Angående beskrivningen på Christer Pettersson då han såg honom 1986-02-28
på Märsta pendeltågstation så vidhåller Åsell den beskrivning han har gett på honom vid tidigare hållna förhör med honom.



F = Förhörsledare 

Å = Åsell, Karl Algot Mauritz

L = Liljeros, Arne
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